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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirang, mé . .2022

NJOFTIMI | KONTRATES
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Universiteti i Mjekésisé, Tirané
Adresa: Rruga “Dibrés”, Nr. 371, 1005-Tirané
Tel/Fax: -

E-mail: denisa.sinomati@umed.edu.al

Ueb-fage: www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra”
3. Numri i referencés sé procedurés : Ref-37509-07-29-2022

4. Objekti i kontratés “Furnizim-vendosje kondicioner pér njésité shpenzuese té Universitetit té
Mjekésisé, Tirané”

5. Fondi limit 7,479,462.55 (shtatémilion e katérgind e shtatédhjeté e néntémijé e katérqgind e
gjashtédhjeté e dy piké pesédhjeté e pesé) leké pa tvsh, i ndare si me poshte:

Per Administraten e UMT (Rektorat): 117,794.58 leke pa tvsh

Per FM: 1,613,052.71  leke pa tvsh

Per FSHMT: 4,463,269.43 leke pa tvsh

Per FMD: 1,285,345.84 leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga
momenti i nenshkrimit te kontrates.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.08.2022 Ora: 10:00

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Sonila SHKJEZI
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